

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	90700002 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0002	kovaná barokní mříž-ozn.č.M7	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
9070	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTĚR-IV.ETAPA	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	MĚSTO ZNOJMO,Obroková 12/1,Znojmo		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	167	GZS
R	PSV celkem	37 699	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	37 866	
	HZS	2 805	
	ZRN+HZS	40 671	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	40 671	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	40 671 Kč
DPH	21,0 %	8 541 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		49 212 Kč

Poznámka :

Stavba :	9070 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA	Rozpočet :	90700002
Objekt :	0002 kovaná barokní mříž-ozn.č.M7		OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94	Lešení a stavební výtahy	146	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	35 367	0	0	2 805
783	Nátěry	0	2 332	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	20	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		167	37 699	0	0	2 805

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
GZS			37 866	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	9070 OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER-IV.ETAPA	Rozpočet: 90700002
Objekt :	0002 kovaná barokní mříž-ozn.č.M7	OBNOVA FASÁDY LOUCKÝ KLÁŠTER - kovaná barokní mříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m <u>1,20*1,40</u>	m2	1,68 <u>1,68</u>	87,10	146,33	0,00121	0,00203		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				146,33		0,00203		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
2	767995114U00	Mtž atypická zámečnická kce -50kg	kg	49,88	29,10	1 451,36	0,00005	0,00249		
3	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg mříž 140/190 cm <u>18,75*1,40*1,90</u>	kg	49,88 <u>49,88</u>	37,30	1 860,34	0,00005	0,00249	-0,00100	-0,04988
4	767-01	Dod barokní mříž-replika z západní fasády 140/190 cm- kovářská práce, tab.č.M7 <u>1</u> pozn.: mříž otevíravá do ext., zámek FAB na vnitřní: straně mříže:	kus	1,00 <u>1,00</u>	32 000,00	32 000,00	0,04988	0,04988		
5	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,05	1 015,00	55,69				
6	900 RT4	HZS-zednická výpomoc Práce v tarifní třídě 7	h	8,50	330,00	2 805,00				
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				38 172,39		0,05487		-0,04988
Díl: 783		Nátěry								
7	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email povrch.úprava - černěno <u>5,32</u>	m2	5,32 <u>5,32</u>	135,00	718,20	0,00028	0,00149		
8	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní <u>1,40*1,90 *2</u>	m2	5,32 <u>5,32</u>	53,30	283,56	0,00008	0,00043		
9	783-01	Přípl.za kvalitní nátěr.materiál <u>5,32</u>	m2	5,32 <u>5,32</u>	250,00	1 330,00				
	Celkem za	783 Nátěry				2 331,76		0,00192		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km "kovošrot"	t	0,05	177,00	8,83				
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,05	227,50	11,35				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				20,17				